[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 175/CIB/08

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 136ª Reunião Ordinária no dia 22/08/2008,

APROVA

A habilitação do Hospital Regional Hans Dieter Schmidt – HRHDS de Joinville, para a realização dos procedimentos clínicos, cirúrgicos e diagnóstico terapêutico em regime de Hospital-Dia, de acordo com a Portaria nº 44 de 10 de abril de 2001.

Florianópolis, 22 de agosto de 2008

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS